Opublikowane zostało następujące roz
porządzenie ministra finansów: znajdu
jące się jeszcze w losowaniu i nie skon-
wertowanc pięcio-procentowe skonsoli
dowane obligacye ruskich dróg żelaz
nych przeznaczają się do wykupu: obli
gacye pierwszej emisyi z r. 1870 dnia
20 sierpnia (1-go września), obligacye
trzeciej emisyi r. 1872, d. 19-go wrze
śnia (1 października), obligacye czwar
tej emisyi r. 1873 d. 3/15 października
1889 r. — a rachunek procentów każ
dej emisyi zamyka się w tychże termi
nach i od nich też rozpoczyna się wy
kup rzeczonych obligacyj przez wypła
tę w gotowiźnie nominalnego ich kapita
łu: w Rosyi w Banku Państwa i w pe
tersburskich bankach międzynarodowym
i dyskontowym, we Francyi u Rotszyl-
dów, w Niemczech u Bleicbrodera i w
banku dyskontowym w Berlinie i u Rot-
szylda w Frankfurcie nad Menem, w
Anglii u Rotszylda, w Amsterdamie.